
２０２２年２月吉日 

お得意様各位 

 

 

白セメントによる納期遅延 

解消のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では表題に挙げましたとおり、白セメントを使用したインターロ

ッキングブロックの一部商品に納期の遅延が発生しておりましたが、全ての商品につ

きまして、２月７日受注分より納期遅延が解消されましたので、ここにご案内させて

いただきます。 

今後は安定供給ができるよう全社を挙げて努力をして参りますので、引き続きご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

納期遅延解消日：２０２２年２月７日（月）受注分より 

※詳細につきましては弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。 

 

以上 


